
高規格救急自動車積載用救急資機材

契  約  番  号 H24-1060-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥1,837,500円 （うち取引に係る消費税 ¥87,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,837,500円 （入札書比較価格 ¥1,750,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）アダチ  

履  行  期  間 平成 24年  9月 27日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成24年 9月19日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 9月26日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　一般社団法人日本損害保険協会より車体の寄贈を受け製作する高規格救急自動車に指定する資機材を積載及び

入

付属するこ

と。

（積載

 

救急資機材）

・　人工

札

呼吸器

備考

1
6475

 

-0
1,900,00

経

0宮野医療器（株） 

 

 

2
7083-0

1,

過

920,000石黒メ

 

ディカルシステム（株

及

）　大阪

3
6516-

 

0
1,890,000

び

村中医療器（株）  

 

4
6181-0

1,7

結

50,000（株）ア

 

ダチ  

落札

5
752

果

1-0
1,790,0

 

00日本船舶薬品（株

調

）　大阪営業所  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
寄贈



油の単価契約（２０００Ｌ単位）

契  約  番  号 H24-1061-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥7,399,350円 （うち取引に係る消費税 ¥352,350円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,334,900円 （入札書比較価格 ¥7,938,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 住山燃料  

履  行  期  間 平成 24年 10月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内（地下タンク）

現　説　日　時 平成24年 9月20日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年 9月26日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

各月発注予定量：０リットルから約３２，０００リットル

１回の発注量　：６，０００

入

リットル以上（２，０

 

００リットル単位）

搬

札

入日：発注日から４日

 

以内（土曜日、日曜日

経

、祝日は含まない）

備

 

考

１Ｌ／８７円（税抜

過

き）

1
8340-0

7

 

,290,000（株

及

）橋本  

2
8343

 

-0
7,047,00

び

0住山燃料  

落札

3

 

6335-0
7,29

結

0,000ハタナカ商

 

店  

4
8341-0

果

7,209,000黒

 

山酒店  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
白灯


